
Text kázání 1.čtení Datum Kde,typ… Br DSA Ml DS VP PD MB Boh. Liturg.období

1 Mt 02,01-12 Iz 60,01-06 306 290 294 447 487 10.1.2021 20 Křest Páně M.Soukup,Mokrý,Soukup

2 Mk 04,35-41 Jonáš 1,1-13.15 4 161 200 447 488 17.1.2021 9.00 a 10.30 36 2.po Zjevení M.Soukup,Fér,Mokrý,Soukup

23.1.2021 DSA 3 Jana Jeníková, Dagmar Férová, Miroslav Fér st.
4 Mk 05,21–43 Mdr 01,13-15;2,23-24 130 176 660 636 648 24.1.2021 26 3.po Zjevení M.Soukup,Mokrý,Soukup

5 Mk 06,01-06.53-56 2Kr 05,01-10 373 370 391 386 489 31.1.2021 9.00 a 10.30 47 Septuagesima M.Soukup,Prov,Mokrý,Soukup

4.2.2021 DSA 4 D.Férová, L.Pešout, M.Soukup, M.Soukup st.

6.2.2021 DSA 2 Jana Jeníková, Lukáš Pešout
6 Mk 07,24-30 Mi 04,01-05 125 246 690 440 406 7.2.2021 30 Sexagesima M.Soukup,Soukup

7 Mk 07,31-37 Ex, 04,10-14a 51 145 680 81 488 14.2.2021 19 Estomihi Provazník,Soukup

8 Mk 06,35-44 2Kr 04,38-44 171 636 622 697 510 21.2.2021 9.00 a 10.30 27 36 Invocavit Provazník

Mk 05,21-43 210 24.2.2021 JZ-DS 10

25.2.2021 DSA 5 P.Kopecký, D.Férová, L.Pešout, A.Lajner, M.Soukup st.
9 Ř 12,15-16a 1S 20,12-23 111 610 699 163 28.2.2021 Čtené 7 Reminiscere D.Férová Dovolená

10 Mk 08,22-26 Mt 15,12-14 146 257 379 447 488 7.3.2021 14 Oculi Provazník,Soukup

11 Mk 09,14-29 Ex 32,15-25 25 175 556 447 489 14.3.2021 18 Laetare Provazník,Soukup

12 Mk 09,38-41 Nu 11,10-16.24-29 178 157 236 447 489 21.3.2021 18 Judica Provazník,Soukup

13 Mt 21,01-03.06-09 2Sa 19,1-4.9 273 623 632 604 419 28.3.2021 20 Palmarum Fér, Soukup

Velikonoční příběh, zpěv 210 31.3.2021 JZ-DS 10 Pešoutová

14 Mk 10,46-52 Mk 10,32-34;13,3-13 51 324 331 330 326 2.4.2021 21 29 Velký pát. Provazník,Soukup

15 Mk 16,01-08 Sk 10,34-42 118 667 346 678 660 4.4.2021 9.00 a 10.30 41 47 Zmrtvýchvst. Provazník,Soukup

16 L 24,13-31 Iz 53 25 248 622 447 244 11.4.2021 20 Quasimodogeniti Fér, Soukup

17 L 24,36-44 L 24,13-35 667 622 678 447 489 18.4.2021 37 Misericordias Fér, Soukup

18 J 20,19-26 Iz 32,15-20 607 341 666 447 334 25.4.2021 9.00 a 10.30 50 Jubilate Fér, Provazník, Soukup

Mk 05,21-43 210 28.4.2021 JZ-DS 11
19 J 20,22-29 Iz 12,01-06 98 666 248 649 648 2.5.2021 9.00 a 10.30 41 Cantate Fér, Provazník, Soukup

4.5.2021 DSA 3 Dagmar Férová, Petr Kopecký, Anna Hoťová
20 89 367 494 660 9.5.2021 9.00 a 10.30 50 Rogate E. Vejnar Dovolená

Evangelia 210 12.5.2021 JZ-DS 11
21 Jk 02,01-13 L 06,20-23.32-38 166 632 678 394 16.5.2021 Čtené,9.00 a 10.30 36 Exaudi D.Férová Hostování

22 J 20,19-23 Sk 1,1-14 178 373 672 119 510 23.5.2021 9.00 a 10.30 40 47 Svatodušní M.Soukup,Soukup

24.5.2021 DSA-Jiné 40 Opekání buřtů, prezentace

Joz 06 210 131 26.5.2021 JZ-DS 8

28.5.2021 DSA-Jiné 130 18,00-22,30

458 457 74 443 447 467 489 28.5.2021 Ekumenické 55 Mikuškovi,Hoťová,Mokrý,M.Soukup…

23 Mt 28,16-20 Ex 34,29-35 157 604 367 156 487 30.5.2021 34 Trojice

5.6.2021 Brigáda 20

24 J 20,11-18 J 10,11.14-15 667 539 346 447 489 6.6.2021 49 1.po sv.Trojici Provazník,Soukup

7.6.2021 DSA-Jiné 20 12 dětí

Gn 25.27 210 17 9.6.2021 JZ-DS 8
25 Mt 28,01-15 J 12,01-05.07-08 238 662 660 447 489 13.6.2021 58 2.po sv.Trojici Provazník,Soukup

14.6.2021 DSA-Jiné 40 Natáčení pořadu o Hospicu

18.6.2021 DSA 30 Opékání buřtů, písně

26 L 14,16-24 Mt 04,18-20 538 678 682 681 510 20.6.2021 Konfirmace,Kávová 54 71 3.po sv.Trojici Konfirmace T.Kopeckého a T. Kožnarové; Provazník,Soukup

Legenda: zelený řádek = mimořádné bohoslužby = MB; JZ = mimořádné bohoslužby v jiném zařízení (DS = v domově seniorů Na Zámku); růžový řádek = PD = setkání rodičů s předškolními dětmi; růžová účast = RN = rodinná 

neděle; modrý řádek = Ml = setkání mládeže; šedý řádek = Br = brigáda  (DSA-Jiné: Údržba-Sborové brigády); tmavě žlutý řádek = DSA = Další sborová aktivita = ostaní shromáždění nebohoslužebného rázu; VP = účastníci 

večeře Páně; oranž.datum = nepřítomnost Lukáše Pešouta; oranž. Pozn. = jiný kazatel; kurzívou v Pozn.  = hudební doprovod; červené písně = ze zpěvníku Svíta; oranžové písně = ze zpěvníku Buď Tobě sláva; N = nekonalo 

se; SK = sbírka kázání; SBS = Sborové shromáždění

2021
Písně Pozn. (doprovod,důvod hostování...)

Setkání rodičů s předškolními dětmi

Charitativní akce/spolupráce (Domácí hospic Nablízku - výročí 6 let)

Noc kostelů (Výstava pohlednic, hra pro děti)

Společné zakončení Noci kostelů - Taizé

Úklid sborového sálu naší školy po malování a natírání oken

Pracovní porada: Inventarizační komise

Pracovní porada: Inventarizační komise

Charitativní akce/spolupráce (Domácí hospic Nablízku - natáčení TV)

Pracovní porada: Komise pro přípravu rozpočtu

Pracovní porada: Investiční komise

Pracovní porada: Strategická komise

Jednodenní aktivita pro děti: Rozloučení se školním rokem (buřťák)



27 Mt 06,09; J 17,01-10 Ez 36, 22-26 680 182 244 623 27.6.2021 Čtené 36 4.po sv.Trojici J.Provazník st. Dovolená

28 L 09,01-06 Iz 49,01-06 210 473 426 219 4.7.2021 35 5.po sv.Trojici A.Hanychová Hostování

6.7.2021 DSA-Jiné 70 Koncert: Affetto / Přednáška: J.Halama

29 Fp 02,06-11 Mt 11,02-06 259 158 697 266 487 11.7.2021 51 6.po sv.Trojici Provazník,Soukup

16-18.7.2021 DSA 25 Společný pobyt a pohybová aktivita

30 Jr 23,25-28 Jr 23,16-22 7 495 251 433 18.7.2021 34 7.po sv.Trojici E. Vejnar Sborový pobyt

24.7.2021 DSA 3 Dagmar Férová, Petr Kopecký, Anna Hoťová

31 Gn 28,10-21 Gn 27,01-36c.41-43 161 688 440 452 487 25.7.2021 52 8.po sv.Trojici Provazník,Soukup

25-30.7.2021 DSA 10 Společný pobyt a pohybová aktivita

32 1S 17,45-50.58 1S 17,01-11 635 418 189 677 1.8.2021 47 9.po sv.Trojici Roskovcová Hostování

33 Gn 31,19-35 Gn 29,1-31.30;1-2.22-24 178 379 678 447 487 8.8.2021 35 10.po sv.Trojici Provazník,Soukup

34 Gn 33,01-17 Mt 18,21-22 138 442 612 447 488 15.8.2021 38 11.po sv.Trojici Provazník,Hoťová,Soukup

35 Gn 32,23-32 Gn 27,18-19.26-29.36-38;28,3-425 508 690 689 487 22.8.2021 41 12.po sv.Trojici Provazník,Hoťová,Soukup

36 Gn 25,19-34 Gn 28,10-15 457 681 210 140 697 200 29.8.2021 RN,Křest,Kávová 102 13.po sv.Trojici Křest Anny Soukupové; Provazník,Hoťová,Soukup,Pešoutová (kyt.)

4.9.2021 DSA-Jiné 66 19.00

37 L 18,09-14 Ef 02,11-22 637 216 399 163 5.9.2021 SBS, čtené 51 14.po sv.Trojici D.Férová Nemoc

38 Gn 25,01-18 Mk 03,31-35 193 176 541 440 485 12.9.2021 51 15.po sv.Trojici

18.9.2021 DSA 5 8.45

39 L 13,06-09 Jer 31,01-06 604 667 446 678 378 19.9.2021 Sborový den 91 16.po sv.Trojici O.Zikmund Slib staršovstva; Provazník,Hoťová,Soukup

19.9.2021 DSA 51 13.00 Přednáška Bílá hora Prof. PhDr. Jaroslava Pánka, DrSc.

20.9.2021 DSA-Jiné 9  5 dětí

40 Mt 06,05-09 Dt 32,01-06 680 152 483 579 26.9.2021 Čtené 45 17.po sv.Trojici J.Provazník st. Dovolená

28.9.2021 DSA 12 9.00 

30.9.2021 DSA-Jiné 8  5 dětí

41 L 10,38-42 L 12, 22-32 442 209 193 636 3.10.2021 Čtené 35 18.po sv.Trojici P.Kopecký Dovolená

42 Gn 25,19-34 Gn 28,10-13.16-18.22 25 508 457 248 487 10.10.2021 52 19.po sv.Trojici Fér,Mokrý,Soukup

11.10.2021 DSA-Jiné 5  3 děti

Gn 25-28 210 23 13.10.2021 JZ-DS 6

43 Gn 28,10-19 Mt 18,10-14 84 482 618 447 549 17.10.2021 68 20.po sv.Trojici Fér,Mokrý,Soukup

44 L 13,01-09 Oz 11,01-11 25 176 612 635 685 24.10.2021 Čtené 52 21.po sv.Trojici D.Férová Dovolená

Gn 29 210 23 27.10.2021 JZ-DS 8

28-31.10.2021 DSA 21 Společný pobyt a pohybová aktivita

45 Jr 07,01-07 Mk 11,15-19 (?) 62 209 65 582 699 31.10.2021 Čtené 32 22.po sv.Trojici M.Soukup ml. Sborový pobyt

6.11.2021 Brigáda 19

46 Gn 29,16-35; 30,01-02 Dt 06,04-09 442 638 635 177 548 549 510 7.11.2021 Díkčinění 44 23.po sv.Trojici

8.11.2021 DSA-Jiné 11  6 děti

Gn 30 210 23 10.11.2021 JZ-DS 8

47 Gn 30,25-43; 31,01-13 Mt 06,23-24 73 379 678 447 487 14.11.2021 48 24.po sv.Trojici Fér,Mokrý,Soukup

48 Gn 31,14-35.36-44.50 Gn 31,4-13 16 689 691 699 489 21.11.2021 51 25.po sv.Trojici Soukup,Mokrý,Soukup

Gn 31 210 23 24.11.2021 JZ-DS 5

28.11.2021 DSA, Kávová 71 1.adventní  dětí

49 J 3,1-20 Nu 21,4-9 274 692 277 397 443 5.12.2021 Čtené 22 30 2.adventní D.Férová Nemoc

50 Gn 32,23-32 Gn 27,18-19.26-29.36-38;28,3-4277 508 690 274 487 12.12.2021 36 3.adventní

17.12.2021 Mládež 25 včetně dětí mládežníků

20.12.2020 DSA, Kávová 78 4.adventní  dětí

Zpěv koled, vánoční poselství, dárky 281 655 Nesem 133 23.12.2020 JZ-DS 4

36 L 01,39-55; 02,01-32 Mk 13,1-2.24-27 339 299 284 281 133 655 KOL 24.12.2020 Nešpory 65 Štědrý den J.Mokrý +Zdeněk Soukup housle; M.Soukup varhany+kyt; A.Hoťová flétna; T.Kožnarová; I+P.Kopečtí čtení

37 Mt 01,18-24 Gn 37,03-11 289 271 274 294 281 297 25.12.2021 54 58 Narození Páně Soukup,Mokrý,Soukup,Hoťová

38 Mt 23,34-39 Sk 6,8; 7,54-56 118 654 288 284 486 26.12.2021 31 1.po Vánocích Zemánková Hostování

29.12.2021 DSA 22

51 64 ) 41  = průměrná účast na řádných bohoslužbách v Lysé

Setkání rodičů s předškolními dětmi

Gn 30-32

(Celkem včetně mimořádných bohoslužeb:

Jednodenní aktivita pro r. generace: Obhlídky (za uplynulým rokem)

Vícedenní aktivita pro r. generace: Kánoe na řece (Otava)

Jednodenní aktivita pro děti: Vánoční slavnost

Bohoslužby: Lysá nad Labem:

Setkání rodičů s předškolními dětmi

Sborová dovolená: Sborový pobyt v Krkonoších (Jánské Lázně)

Úklid kompostu, hrabání listí

Setkání rodičů s předškolními dětmi

Koncert: Koncert pěveckého sboru Nsango Malamu

Jednodenní aktivita pro r. generace: Sborový den

Sborový výlet: Cyklo-výlet (Semická hůra)

Jednodenní aktivita pro mládež: Výstava 1620. Cesta na Horu (Národní muz.)

Setkání rodičů s předškolními dětmi

Jednodenní aktivita pro děti: Vánoční divadlo

Pracovní porada: Strategická komise

Slavnost k památce M.J.Husa

Sborová dovolená: Sborový pobyt na Vysočině (Telecí)



Statistika: 1 x 55 6 x 3

1 x 65 5 x 11

11 x 8 1 x 102

7 x 37 19 x 4

9 x 36 18 x 4

Mládež 1 x 25 účastníků 70 x 2

21 x 33 2 x 20

Biblický text Datum Účast Poznámky

Datum Placená/Dobrov

1 9.3.2021 Dobrovolná 2

2 16.4.2021 Placená 1

3 17.4.2021 Dobrovolná 3

4 19.4.2021 Dobrovolná 2

5 20.4.2021 Dobrovolná 2

6 21.4.2021 Dobrovolná 1

7 22.4.2021 Dobrovolná 1

8 24.4.2021 Dobrovolná 7

9 29.4.2021 Dobrovolná 1

10 1.5.2021 Dobrovolná 6

11 5.5.2021 Dobrovolná 3

12 6.5.2021 Dobrovolná 1

13 7.5.2021 Dobrovolná 2

14 8.5.2021 Dobrovolná 5

15 10.5.2021 Dobrovolná 2

16 13.5.2021 Dobrovolná 1

17 19.5.2021 Dobrovolná 2

18 20.5.2021 Dobrovolná 2

19 21.5.2021 Dobrovolná 1

20 22.5.2021 Dobrovolná 6

21 24.5.2021 Dobrovolná 2

22 25.5.2021 Placená 3

23 26.5.2021 Placená 0

24 27.5.2021 Placená 2

25 28.5.2021 Dobrovolná 2

26 29.5.2021 Dobrovolná 7

27 31.5.2021 Placená 0

28 1.6.2021 Dobrovolná 3

29 2.6.2021 Dobrovolná 2

30 3.6.2021 Dobrovolná 2

31 4.6.2021 Dobrovolná 1

32 10.6.2021 Dobrovolná 2

33 11.6.2021 Dobrovolná 2

Krejčíková Hana, Provazník Josef st. a Soukup Miroslav st.

Krejčíková Hana, a Soukup Miroslav st.

Provazník Josef st. a Soukup Miroslav st.

Soukup Miroslav st.

Pokorný Zdenek (plac.), Krejčíková Hana, a Soukup Miroslav st.

Bečvářová Jana + Pokorný Zdenek (plac.), Krejčíková Hana, Soukup Miroslav st.

Rašínovi Miloslav, Hana, Jakub, Lenka, Jana a Magdaléna

Bečvářová Jana (plac.), Krejčíková Hana, Soukup Miroslav st.

Čaník Petr (plac.), Pešout Lukáš, Fér Miroslav st. a Soukup Miroslav st.

Čaník Petr (plac.), Bečvářová Jana (plac.)

Čaník Petr (plac.), Bečvářová Jana (plac.), Krejčíková Hana, Soukup Miroslav st.

Provazník Josef st. a Soukup Miroslav st.

Rašínovi Miloslav, Jakub, Lenka, Jana a Magdaléna, Fér Daniel, Pešout Lukáš

Čaník Petr (plac.), Bečvářová Jana (plac.)

Rašín Miloslav, Krejčíková Hana, Soukup Miroslav st.

Bečvářová Jana (plac.), Provazník Josef

Krejčíková Hana, Soukup Miroslav st.

Rašínovi Miloslav, Jakub, Lenka, Jana a Magdaléna

Bečvářová Jana (plac.), Krejčíková Hana, Soukup Miroslav st.

Provazník Josef st.

Bečvářová Jana (plac.), Krejčíková Hana, Soukup Miroslav st.

Bečvářová Jana (plac.), Krejčíková Hana, Provazník Josef st.

Bečvářová Jana (plac.), Krejčíková Hana

dohled Pešout Lukáš

Rašínovi Jakub, Ondřej a Lenka

Krejčíková Hana, Soukup Miroslav st.

Krejčíková Hana, Soukup Miroslav st.

Provazník Josef st.

Provazník Josef st.

DSA-Jiné: Údržba-Jednotlivci

Další sborvé aktivity účastníků DSA-Jiné: Údržba-Brigády

Rašínovi Jakub, Ondřej, Lenka a Miloslav, Molibovi Jacques a Eva, Pešout Lukáš

Provazník Josef st.

Bečvářová Jana (plac.), Rašínovi Jakub, Lenka, Miloslav, J+M, Pešoutová Lenka

účastníků

účastníků

účastníků

účastníků

účastníků

účastníků

Počet dobrovolníků //          Účastníci (placení i dobrovolníci)

Pešout Lukáš, Soukup Miroslav st., Matějka Ondřej

účastníků

Práce členů sboru a firem na údržbě budov (bez kosteln. úklidů)

VP v rodině Písně

Opalování a broušení oken ve školním sále

Opalování a broušení oken ve školním sále

JZ-DS účastníků Rodinná neděle

Čtené bohoslužby (Lysá) účastníků Nedělní škola - starší děti

Večeře Páně - Lysá účastníků Nedělní škola - mladší děti

Ekumenické účastníků DSA: Pracovní porady

Nešporní účastníků DSA: Rodiče s předšk.dětmi

Opalování a broušení oken ve školním sále

Údržba hlohů, hrušky, jabloní za kostelem (prořez)

Opalování a broušení oken ve školním sále

Opalování a broušení oken ve školním sále

Revize elektriky a elektrických spotřebičů v kostele a na faře

Školní sál: Příprava na malování a malování

Školní sál: Opalování, broušení a nátěr oken, malování

Školní sál: Opalování, broušení a nátěr oken, malování

Školní sál: Opalování, broušení a nátěr oken

Školní sál: Opalování, broušení a nátěr oken

Školní sál: Opalování, broušení a nátěr oken

Opalování a broušení oken ve školním sále, sázení borůvek

Opalování a broušení oken ve školním sále

Opalování a broušení oken ve školním sále

Školní sál: Opalování, broušení a nátěr oken

Školní sál: Opalování, broušení a nátěr oken

Školní sál: Opalování, broušení a nátěr oken

Školní sál: Opalování, broušení a nátěr oken

Školní sál: Opalování, broušení a nátěr oken

Školní sál: Opalování, broušení a nátěr oken

Školní kabinet: Opalování, broušení a nátěr oken

Školní kabinet: Opalování, broušení a nátěr oken

Školní sál: Opalování, broušení a nátěr oken

Školní sál: Opalování, broušení a nátěr oken

Školní sál: Opalování, broušení a nátěr oken

Školní sál: Opalování, broušení a nátěr oken.

Školní sál: Opalování, broušení a nátěr oken

Školní sál: Opalování, broušení a nátěr oken

Školní sál: Opalování, broušení a nátěr oken

Školní sál: Opalování, broušení a nátěr oken

Školní sál: Opalování, broušení a nátěr oken, malování



34 14.6.2021 Dobrovolná 2

35 15.6.2021 Placená 1

36 16.6.2021 Dobrovolná 2

37 17.6.2021 Dobrovolná 1

38 17.6.2021 Placená 1

39 18.6.2021 Dobrovolná 1

40 1.7.2021 Dobrovolná 2

41 2.7.2021 Dobrovolná 2

42 7.7.2021 Dobrovolná 1

43 8.7.2021 Dobrovolná 1

44 9.7.2021 Dobrovolná 1

45 22.7.2021 Dobrovolná 1

46 23.7.2021 Dobrovolná 2

47 24.7.2021 Dobrovolná 1

48 28.7.2021 Dobrovolná 2

49 29.7.2021 Dobrovolná 1

50 30.7.2021 Dobrovolná 1

51 3.8.2021 Dobrovolná 3

52 6.8.2021 Dobrovolná 2

53 7.8.2021 Dobrovolná 3

54 9.8.2021 Dobrovolná 2

55 10.8.2021 Dobrovolná 1

56 12.8.2021 Placená 2

57 13.8.2021 Dobrovolná 3

58 14.8.2021 Dobrovolná 3

59 17.9.2021 Dobrovolná 4

60 20.9.2021 Placená 3

61 25.9.2021 Dobrovolná 3

62 27.9.2021 Dobrovolná 1

63 12.10.2021 Dobrovolná 1

64 16.10.2021 Dobrovolná 1

65 18.10.2021 Dobrovolná 3

66 20.10.2021 Dobrovolná 1

67 1.11.2021 Dobrovolná 6

68 3.11.2021 Dobrovolná 1

69 9.11.2021 Dobrovolná 2

70 30.12.2021 Dobrovolná 2

Zahrada: Zásyp nádrže na dešťovou vodu, vypouštění vody z rozvodů Rašín Miloslav, Fér Vladimír

Škola: Elektrtická zásuvka v kuchyni Andrej Savický

Zahrada: Oprava plaňkového plotu; Škola: zapravení elektr. Vedení Miloslav Rašín

Škola: Bourání dveří a příprava vsauení nových, příprava malování Rašínovi Miloslav a Jakub

Soukup Miroslav st.

firma Kotvas + Pokorný Zd. (plac.), Fér Vladimír, Provazník Josef st.

Pokorný Zdenek (plac.), Fér Vladimír, Rašín Miloslav, Soukup Muroslav st.

Pošvář Miroslav, Provazník Josef st. a Soukup Miroslav st.

Pešout Lukáš a Samuel, Férovi Dagmar a Vladimír

Pokorný Zdenek (plac.), Fér Vladimír, Rašín Miloslav, Soukup Miroslav st.

Fér Vladimír

Školní kuchyně: Zateplení půdy na školní kuchyní; Zahrada: Zásyp hlínou

Zahrada: zálivka, vyprázdnění nádrže

Zahrada: Štěrk do vsakovací nádoby, zálivka stromů

Kostel: Oprava oplechování střechy
Pokorný Zdenek (plac.), Provazník Josef st., Fér Vladimír, Soukup Miroslav st., Fér Bedřich, Lajner 

Alois, Soukup Zdenek

Zahrada: příprava pro předání stavby zdi Provazník Josef st., Fér Vladimír, Rašín Ondra

Fér Vladimír

Pokorný Zdenek (plac.), Provazník Josef st., Fér Vladimír

Zahrada: příprava pro předání stavby zdi

Zahrada: příprava pro úklid zeminy od zdi Pokorný Zdenek (plac.), Fér Vladimír

Fér Vladimír

Rašín Miloslav, Soukup Miroslav st.

Pokorný Zdenek (plac.), Soukup Miroslav st.

Pokorný Zdenek (plac.), Provazník Josef st.

Rašínovi Jakub a Miloslav, Soukup Miroslav st.

Pokorný Zdenek (plac.), Soukup Miroslav st., Pešout Lukáš

Pokorný Zdenek (plac.), Rašínovi Jakub a Lenka, Soukup Miroslav st.

Provazník Josef st. a Soukup Miroslav st.

firma Kotvas + Pokorný Zd. (plac.), Férovi Dagmar a Vladimír, Rašín Miloslav

Školní kabinet/chodba: Nátěr oken/dveří, police na židle

Školní kabinet/chodba: Nátěr oken/dveří, broušení dveří u WC

Školní kabinet/chodba: Nátěr oken/dveří

Bečvářová Jana + Pokorný Zdenek (plac.), Soukup Miroslav st.

dohled Pešout Lukáš

Pokorný Zdenek (plac.), Provazník Josef st.

Bečvářová Jana + Pokorný Zdenek (plac.), Krejčíková Hana, Soukup Miroslav st.

Bečvářová Jana a Pokorný Zdenek (plac.), Provazník Josef st., Soukup Miroslav st.

Soukup Miroslav st.

Pokorný Zdenek (plac.), Soukup Miroslav st.

Pokorný Zdenek (plac.), Provazník Josef st.

Pokorný Zdenek (plac.h), Soukup Miroslav st.

Krejčíková Hana, a Soukup Miroslav st.

Ladislav Kopecký, dohled Pešout Lukáš

Bečvářová Jana (plac.), Krejčíková Hana, Soukup Miroslav st.

Školní kabinet/chodba: Opalování, broušení a nátěr oken/dveří, sekání trávy

Školní kabinet/chodba: Nátěr oken/dveří, vázání stromu

Školní kabinet/chodba: Opalování, broušení a nátěr oken/dveří, sekání trávy

Police na židle

Zahrada: Hnojení a zálivka stromů

Školní kabinet: Opalování, broušení a nátěr oken

WC u školy: Výměna roháčků, hadiček, splachovačů a 1 odpadu u pisoáru

Školní kabinet: Opalování, broušení a nátěr oken, úklid

Školní kabinet/chodba: Nátěr oken/dveří

Školní kabinet/chodba: Nátěr oken/dveří, okapničky na okna, lišty v sále

Vyklízení sborové kůlny, Školní kabinet/chodba/WC: Nátěr oken/dveří.

Sekání zahrady, Školní kabinet/chodba/WC: Nátěr oken/dveří.

Školní kabinet/chodba/WC: Nátěr oken/dveří.

Školní WC: Nátěr dveří.

Školní WC: Nátěr dveří. Výkop a usazování nádrže na dešťovou vodu.

Školní WC: Nátěr dveří. Nádrž na dešťovou vodu: instalater. práce.

Školní WC: umístění dveří. Oprava varhan.

Školní kabinet/chodba: Opalování, broušení a nátěr oken/dveří

Školní kabinet/chodba: Opalování, broušení a nátěr oken/dveří

Školní kabinet/chodba: Opalování, broušení a nátěr oken/dveří

Školní kabinet/chodba: Opalování, broušení a nátěr oken/dveří

Revize a servis plynových spotřebičů

Školní kabinet: Opalování, broušení a nátěr oken, sekání trávy u kostela



Katechetická shromáždění pro dospělé 2021

Datum Bibl.text Teologicko-historický program Píseň Použitá literatura, druhý program Účast

20.1.2021 Jon 1 Srovnání Ježíše a Jonáše (opravdová milost u Jonáše) On-line setkání. MMD-Výstup na Pičhoru 18

27.1.2021 Mk 05,21-43 Dotek, transcendentalita, katolická spiritualita EZ 636 On-line setkání. MMD-Kouřim 15

3.2.2021 Mk 06,01-06.53-56 Příběh o cestě z Nazareeta ke Genezaretu EZ 176 On-line setkání. MMD-Krajinou zázračného koně 15

10.2.2021 Mk 07,24-30 Ne právo ale povinnost S 45 On-line setkání. MMD-Skleněný ráj 15

17.2.2021 Mk 07,31-37 Vytáhnout z davu-motiv poutě (bytí s Bohem v postu) On-line setkání. MMD-Loreta na Hájku 15

24.2.2021 Mk 06,35-44 Polarita Kristus (pastýř) vs.církev (davy+apoštolové) EZ 225 On-line setkání. MMD-Panenka skákavá ze Skoků 16

3.3.2021 Mk 08,01-10 Srovnání obou nasycení, Ježíš.přijetí pohanů (a Markův liter.um)EZ 636 On-line setkání. MMD-14 svatých pomocníků 19

10.3.2021 -- Svatojakubská pouť do Santiaga de Compostela Martina Svobodová a její prezentace 30

17.3.2021 Mk 09,14-29 Sestoupení z hory On-line setkání. MMD-Šitboř u Poběžovic 18

1.4.2021 Mt, L, Mk, J Pašije, připomínka poslední večeře,  Spirituál kvintet 30

7.4.2021 Mk 16,1-8 Vprázdný hrob a mlčení aneb Markova licence On-line setkání. MMD-Konec obce Prameny 16

14.4.2021 Mk 09, 38-41; 10,46-52 Cizí uzdravování a poslední učedník On-line setkání. MMD-Živá voda mrtvých domů 16

21.4.2021 Václav Ventura o státu Athos či tzv. Modlitbě srdce On-line setkání. Athos-Mount Athos Monk's Republic 20

28.4.2021 J 20,19-26 Miseie ztracenému Tomášovi, radost navzdory utrpení On-line setkání. MMD-V Kumerském pohoří 16

5.5.2021 J 20,19-26 Tomášovo rozhodnutí pro odpuštění (spásu) On-line setkání. MMD-Orat s čertem 12

19.5.2021 J 20,2-8; 21,15-25 Janovské sbory a smířlivý přídavek vůči Petrovi On-line setkání. MMD--Mizení národní krajiny 16

1.9.2021 Gn 22-25 Izák-profil osobnosti (meditace, urovnává spory) 482,178 Světci a svědci - Kryštof Harant z Polžic a Bezdružic 12

15.9.2021 Gn 25 2 synové Abrahama - 2 synové Izáka Světci a svědci - Thomas More 9

6.10.2021 Benefiční divad. představení pro Hospic - Víťa Marčík Burčák na faře 12

13.10.2021 Gn 25,28 Ezau a Jákob, žádná predestinace rozbitý notebook 10

3.11.2021 Gn 29-30 Naslouchání + láska chybí Jákobovi vůči ženám 419 Světci a svědci - Edita Steinová 10

10.11.2021 Gn 30-31 Jákob se vztahům učí, touha po majetku vs. vztahy 189 Světci a svědci - Hildegarda z Bingenu 10

24.11.2021 Gn 31 Jákob mění své blízké, Ráchel ukradla bůžky 419,484 100+1 2021/08: Svitky od Mrtvého moře 15

1.12.2021 Gn 32 Jákob vs. Abraham, paralelismy, Jákob se bojí a modlí On-line setkání. 100+1 2021/20: Sodoma a Gomora 18

8.12.2021 Gn 32,1-22 Lában v sederové vcečeři? // Lában vs. Faraon 660 On-line setkání. WEB (Sacks) 17

15.12.2021 Gn 32,23-33,12 Jákobův zápas s Bohem, a co z toho bylo On-line setkání. 10

26 Setkání Průměrná účast: 16

2021 - BJP - Markovo podání Ježíšových uzdravování, Jákobův příběh

Pozn. Všechny "další sborové aktivity" (zkr.DSA) s dospělými se evidují v tabulce Bohoslužby a jiné aktivity jako: Vícedenní / Jednodenní aktivity pro...

https://rabbisacks.org/laban-the-aramean-vayetse-5780/


Předkonfirmační příprava 2021

Datum Biblický text Teologicko-biblický program

Písně, 

texty Pomůcky, literatura Účast 2.program-zábava, film

29.1.2021 Individuální pastorační péče, rozhovory o smyslu víry Dataprojektor 1

5.2.2021 Individuální pastorační péče, rozhovory, ukázka zájmu konfirmanda Dataprojektor 2 Film Koe no katači

16.4.2021 Individuální pastorační péče, co je konfirmace? ukázka zájmu konfirmanda Dataprojektor 2 Film Papírový dům

7.5.2021 Credo-Bůh otec Dataprojektor 2 Ukázky ze seriálu Nebe s.r.o.

20.5.2021 Credo-Bůh Syn Dataprojektor 2 Život Briana (celý film)

28.5.2021 NK Noc kostelů (výstava, průvodci hrou, Taizé) Dataprojektor 2

4.6.2021 J 20,19-29 Osobní rozhovory s Tomem Dataprojektor 1

11.6.2021 Příprava k rozhovoru se staršovstvem Bible 2

18.6.2021 Setkání se staršovstvem a před-konfirmační rozhovory. Bible 2

Vyučování: 9 Prm.účast: 2 / 4 přihlášení

2021

Vyznání víry - 3 teenageři přihlášeni

Celkem 2021

Pozn. Všechny "další sborové aktivity" (zkr.DSA) s konfirmandy se evidují v tabulce Bohoslužby a jiné aktivity jako: Vícedenní / Jednodenní aktivity pro mládež.



Základy křesťanského náboženství 2021

Datum Biblický text Teologicko-biblický program Písně Pomůcky, literatura Účast 2.program-zábava, dílna

18.6.2021 Buřťák DSA: Jednodenní aktivita pro děti: Rozloučení se školním rokem (buřťák) 119,288 Rozloučení se školním rokem 8 Spojené s účastí konfirmandů a rodičů

17.9.2021 1Sa 16 David-Bůh hledí k srdci 130,333,210 PNC, zpěvník Svítá, flanelograf 8 Hra: hádání osobnosti, prac.listy

8.10.2021 1Sa 17 David a Goliáš 23,210,17 PNC, zpěvník Svítá, flanelograf 6 Hra: vybíjená, prac.listy

15.10.2021 1Sa 18-20.24 David na útěku, jeskyně a cíp pláště 23,210,160 PNC, zpěvník Svítá, flanelograf 9 Hra: vybíjená, prac.listy

5.11.2021 1Sa 30, 2Sa 1 David králem (opakování a smutek nad smrtí Saula) 17 PNC, zpěvník Svítá, flanelograf 7 Hra: Bang, prac.listy

5.11.2021 Mt 2 Příprava DSA: Jednodenní aktivity pro děti: Adventní divadlo 14,339,456 zpěvník Svítá, kostýmy 2 v pátek po ZKN

12.11.2021 2Sa 11-12 David a Batšeba superhrdina selhává a pokorně vyznává vinu a hřích 331,410 PNC, zpěvník Svítá, flanelograf 6 Hra: Bang

12.11.2021 Mt 2 Příprava DSA: Jednodenní aktivity pro děti: Adventní divadlo 14,339,456 zpěvník Svítá, kostýmy 2 v pátek po ZKN

19.11.2021 Mt 2 Příprava DSA: Jednodenní aktivity pro děti: Adventní divadlo 14,339,457 zpěvník Svítá, kostýmy 2 v pátek po ZKN

26.11.2021 Mt 2 Příprava DSA: Jednodenní aktivity pro děti: Adventní divadlo 14,339,458 zpěvník Svítá, kostýmy 2 v pátek po ZKN

28.11.2021 Mt 2 DSA: Jednodenní aktivita pro děti: Adventní divadlo 14,339,458 zpěvník Svítá, kostýmy 0 1. adventní neděle

19.12.2021 Mt 1-2, L 1-2 DSA: Jednodenní aktivita pro děti: Vánoční slavnost 133,393 Texty písní a básní, hudeb.nástroje 6 Foto pásmo živých obrazů

9 Vyučování Dalších sborových aktivit-jednodenních: 3 DSA-vícedenních: 0

5 Prm.účast S půměrnou účastí: 5 S půměrnou účastí:

11 Účastníků Celkem dalších sborových aktivit s účastí dětí ze ZKN: 3 s jejich průměrnou účastí: 5

Pozn. Všechny "další sborové aktivity" (zkr.DSA) se evidují v tabulce Bohoslužby a jiné aktivity, ne vždy je tam ale evidován počet dětí. Zde zahrnuté DSA evidují pouze počet zúčastněných dětí přihl. na ZKN.

1 - 9. třída

2020/2021 - Pozvání na cestu II - Starý zákon - starší -  9 dětí přihlášeno

2021/2022 - Pozvání na cestu II - Starý zákon - starší -  11 dětí přihlášeno

Celkem za rok 2021


